RMU:37297 16-06-22 ALE9-30216  001 CFE

CUENTA:69DP07E016811630

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:8 DEMANDA CONTRATADA kW:8 CORTE A PARTIR:30 AGO 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:992JCT

PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,637

$2,637

(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 470.54 470.54

Transmisión 0.00 0.00 87.56 87.56

CENACE 0.00 0.00 3.15 3.15

Energía 0.00 0.00 887.17 887.17

Capacidad 0.00 0.00 572.09 572.09